
Personeelslijst secretariaat Minaraad  

 

Secretaris 

Jan Verheeke  

Algemene coördinatie 

02 558 01 36 

jan.verheeke@minaraad.be 

   

Adviseurs 

ir. Dirk Uyttendaele 

Water- en lokaal milieubeleid 

02 558 01 37 

dirk.uyttendaele@minaraad.be 

ir. Francis Noyen 

Klimaat-, energie-, bodem- en afvalbeleid 

02 558 01 38 

francis.noyen@minaraad.be 

 

Adjuncten van de Directeur 

Kathleen Quick 

Open ruimtebeleid en Natuurbeleid 

02 558 01 40 

kathleen.quick@minaraad.be 

Sandra Sliwa 

EU en internationaal milieubeleid / juridische dossiers 

02 558 01 39 

sandra.sliwa@minaraad.be 

Ignace Decancq 

Duurzame ontwikkeling, NME, bos- en jachtbeleid 

02 558 01 32 

ignace.decancq@minaraad.be 

 

 

 

 

 

Hoofddeskundige 



Gwenn Van Acker 

Office manager 

02 558 01 35 

gwenn.van.acker@minaraad.be 

 

Deskundige 

Katelijne Symens 

Algemene ondersteuning / documentatiebeheer 

02 558 01 30 

katelijne.symens@minaraad.be 

 

Hoofdmedewerker 

Jurgen Sleewaegen 

Boekhouding / ICT 

02 558 01 45 

jurgen.sleewaegen@minaraad.be 

 

Assistente 

Belinda De Smet 

Logistieke ondersteuning 

02 558 01 44 

belinda.de.smet@minaraad.be 

 


